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Day, Date

LIGA  VALLECAUCANA DE TENIS 
CIRCUITO  COLOMBIANO
Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL
5/10/2023 CALI-VALLE JUVENIL ADRIAN G 
Hora CANCHA JUGADOR VS JUGADOR SCORE RONDA CATEGORIA
INICIANDO 
09:00 CARMONA FELIPE VS MORALES JOSE 1R 14M

SARRIA N MATHIAS VS RAMIREZ B JUAN PABLO 1R 14M
GARCIA NICOLAS VS VARGAS T JUAN 1R 14M
BELALCAZAR JUAN VS RIASCOS EMMANUEL 1R 14M
VALENCIA JUAN VS VELA GABRIEL 1R 14M
ARMERO DAVID VS ARGUELLO R JUAN 1R 14M
GARCIA Z SAMUEL VS CONTRERAS Z MATHIAS 1R 14M
RENGIFO R EVAN VS ROJAS P DEREK 1R 14M
LUCUMI S JUAN VS MURIEL R MARTIN 1R 14M
HERRERA T SAMUEL VS JIMENEZ P JUAN 1R 14M

A SEGUIR CARMONA V GERONIMO VS AVILA H SAMUEL 1R 14M
OSPINA B EMMANUEL VS GARCIA M TOMAS 1R 14M
PEREZ O JUAN VS LONDOÑO B JERONIMO 1R 12M
BEJARANP G SANTIAGO VS GRAJALES C SAMUEL 1R 12M
DORRONSORO CRISTIAN VS SALAZAR JACOBO 1R 12M
RUIZ SAMUEL VS VALENCIA M JUAN 1R 18M
POSADA D DAVID VS ARTEAGA T DAVID 1R 18M
CERON B ESTEBAN VS MURILLO C SAMUEL 1R 18M
MORA G AIME VS GRAJALES G JUAN 1R 18M
GARCIA V JOSHUA VS PLATA C SANTIAGO 1R 18M

NO ANTES 11:00 BURBANO M MARIA J VS SOTO C RENATA 1R 12F
GUERRERO C MARIA VS MORENO U RENATA 1R 12F
RIOS A MARIA VS LOZANO B SHARON 1R 12F
VALENCIA F ISABELA VS MARTINEZ B SOFIA 1R 12F
ARCILA M ISABELLA VS GUZMAN M THALIANA 1R 12F
VILLEGAS P SOFIA VS GIRALDO C MARIANA 1R 12F
VARGAS C TATIANA VS LEYVA L ZOE 1R 12F
BORRERO R DANIELA VS PAZ A ANA 1R 14F
SERRANO O ANA VS DAZA M MARIA 1R 14F
JOERNS O LAURA VS CUERVO M KAREN 1R 14F

A SEGUIR CALLEJAS R MARIANA VS MEDINA R MARIA 1R 14F
GALINDO G KARLA VS ZELAYA T ADRIANA 1R 14F
QUINTERO R JUANITA VS MICOLTA H MARIA 1R 18F
PEREZ O MARIANA VS CAMARGO C VALERIA 1R 18F
GRECH JUANITA VS LOZANO B ALEJANDRA 1R 18F
RONCANCIO S MARIA J VS COBA G GABRIELA 1R 18F
PALOMINO R GABRIELA VS CASTILLO P JULIANA 1R 18F
LLANOS A MATHIAS VS CARMONA O MORALES 2R 14M
SARRIA O RAMIREZ VS GARCIA O VARGAS 2R 14M
CAICEDO R JOSE VS BELALCAZAR O RIASCOS 2R 14M

NO ANTES 13:00 VALENCIA O VELA VS ARMERO O ARGUELLO J 2R 14M
GARCIA O CONTRERAS VS RENGIFO O ROJAS 2R 14M
GONZALES T MARCO VS LUCUMI O MURIEL 2R 14M
HERRERA O JIMENEZ VS CARMONA O AVILA 2R 14M
ARGUELLO RAFAEL VS OSPONA O GARCIA 2R 14M
BARCO A JERONIMO VS PEREZ O LONDOÑO 2R 12M
VILLEGAS C SANTIAGO VS ASTUDILLO G JUAN 2R 12M
GONZALES T MARCO VS BEJARANO O GRAJALES 2R 12M
JOERNS O SEBASTIAN VS NARANJO M SANTIAGO 2R 12M
MARTINEZ P SAMUEL VS CHAVEZ M DAVID 2R 12M

A SEGUIR BARRERA D JUAN VS MORA R JORGE 2R 12M
AYERBE U JUAN VS MOSQUERA G JUAN 2R 12M
GONZALEZ E SAMUEL VS DORRONSORO O SALAZAR 2R 12M
VALLEJO I GERMAN VS RUIZ O VALENCIA 2R 18M
ZULETA P SAMUEL VS JURADO E SANTIAGO 2R 18M
GALLEGO C EMANUEL VS POSADA O ARTEAGA 2R 18M
CHAEZ S JUAN VS HERMOSA O LUCIANO 2R 18M
GUEVARA G SEBASTIAN VS SANTIAGO C JUAN 2R 18M
CESPEDES V ANGEL VS CERON O MURILLO 2R 18M
CRUZ J SAMUEL VS MORA O GRAJALES 2R 18M
PIÑERES O LEONARDO VS GARCIA O PLATA 2R 18M

NO ANTES 15:00 COZARELLI G ANTONELLA VS SOTO J RENATA 2R 12F
GUERRERO O MORENO VS RIOS O LOZANO 2R 12F
GUERRERO O MORENO VS RIOS O LOZANO 2R 12F
VALENCIA O MARTINEZ VS ARCILA O GUZMAN 2R 12F
VALENCIA O MARTINEZ VS ARCILA O GUZMAN 2R 12F
VILLEGAS O GIRALDO VS VARGAS O LEYVA 2R 12F
VILLEGAS O GIRALDO VS VARGAS O LEYVA 2R 12F
BORRERO O PAZ VS SERRANO O DAZA 2R 14F

A SEGUIR BORRERO O PAZ VS SERRANO O DAZA 2R 14F
SATIZABAL P MANUELA VS CUERVO M KAREN 2R 14F
CALLEJAS O MEDINA VS GALINDO O ZELAYA 2R 14F
CALLEJAS O MEDINA VS GALINDO O ZELAYA 2R 14F
CUENCA VALERIE VS MICOLTA H MARIA 2R 18F
HERRERA G ANA VS CAMARGO C VALERIA 2R 18F
ASCENCIO J ISABELLA VS LOZANO V ALEJANDRA 2R 18F
RONCANCIO O COBA VS PALOMINO O CASTILLO 2R 18F
RONCANCIO O COBA VS PALOMINO O CASTILLO 2R 18F

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible ORDEN DE JUEGO

ROUND ROBIN 2-3 SHORTS SETS / ELIMINACION SENCILLA 2 SETS 1-1 MTB 10 PTS

DOBLES 2 SETS 1-1 MTB 10 PTS 05/10/2023 

JUGADOR QUE NO INGRESE AL CAMPO HASTA EL 3 LLAMADO SERA 11:00

REPORTADO CODIGO DE CONDUCTA A LA FCT 

REFEREE

COPA INDERVALLE PROGRAMACIÓN VIERNES 06 DE OCTUBRE 

INICIO 9:00 AM LIGA VALLECAUCANA DE TENIS

FIRMA DE DOBLES HASTA 13:00

ADRIAN G 

INICIO DE DOBLES 16:45   (12-14-18) MASCULINO


